CONVOCAÇÃO nº 03

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-
CEAF DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado aprovado no Processo Seletivo para
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO para REGIONAL DE ITABUNA, conforme Editais nº 027 e
048/2015, a comparecer entre os dias 31/07/2015 e 10/08/2015 das 08:30h às 11:30h e
das 14:00h às 17:30h, na sede da Promotoria de Justiça de Itabuna, situada na Av. Aziz
Maron, n° 345, Góes Calmon, Itabuna/Ba, para entrega da documentação exigida no item
7.1 do Edital nº 027/2015.

CANDIDATO CONVOCADO – SEDE DA REGIONAL (Itabuna)

CLASS. NOME  NOTA
8º Igor Regis Ramos 58,00

Salvador, 30 de julho de 2015

VALMIRO SANTOS MACEDO
Promotor de Justiça

COORDENADOR DO CEAF